ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2016

	№ 14/151

г. Зуевка

О члене территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Кировское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 6 Закона Кировской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области» и на основании решения Президиума Регионального политического совета Кировского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 31 августа 2016 года  о назначении членом территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса Трефиловой Л.И. территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению решение Президиума Регионального политического совета Кировского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 31 августа 2016 года  о назначении членом территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса Шульмину  Веру Васильевну.
2. Выдать Шульминой Вере Васильевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	Л.В. Морванюк